
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

GLP-1 Clinical Web Seminar

日時 2025年７月25日（金）19:00～20:00

会場 Microsoft TeamsによるWeb配信

「 GLP-1受容体作動薬を活用する 」

座長 田尾 健 先生
たお内科クリニック
院長

演者 下野 大 先生
二田哲博クリニック姪浜
院長

特別講演

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

視聴登録にご記入頂いた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】1出欠の確認2経理処理などの事務手続き 視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となっ
た場合には適切に廃棄させていただきます。 本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。 本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担
させていただく際は、関連法規等およびご所属施設のルールに則り、 弊社にて実費相当負担いたします。

URL/QR 事前コードより事前登録をお願い致します

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、「GLP-1 Clinical Web Seminar」 を下記のとおり開催させて頂きます。
近年、糖尿病治療薬は新しい薬剤の登場によりひ飛躍的に進歩を遂げております。今回は、経口GLP−1受容体作動薬
をテーマに開催させていただきます。

ご多用の折、誠に恐縮ではございますがご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

https://forms.office.com/e/u3VGyen0kY

日本医師会生涯教育制度:1単位、CC:76（糖尿病）:1単位 申請中
やまぐち糖尿病療養指導士1単位：講演開始から終了まで参加した場合のみ取得可能

https://forms.office.com/e/u3VGyen0kY


PCからのTeamsの接続の場合


	スライド 1
	スライド 2: PCからのTeamsの接続の場合

